Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

CachoGím

Data:

l  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de.

.  , PERÍODO:

PRESIDENTE: pliyí(yrrsçÍKJ^ VICE-PRFSinFNTF-C XJdDklyCA . /W^.fMAÁX^-
1° SECRETÁRIO: , f/^QAAAÇ^ 2° SECRETÁRIO: ■ Lxjuhsi^

ASSUNTO:

Pao^-. K')to. Uch ■
INICIATIVA: "
td^í: IDOaCoí^ Sc ̂íJçiAn..
i^sTóRicoi e©-^vcôdiL ô-
^OQTíJ9<Ádi^CQ' ' S{/Yr^O\rr^O^ c^,

IqLüX^" (Xb^ . Qxx^JüBí^

Q0UL"Y\lÀyuQ^.

ÍLg^ Iguol 2 (oh IdáUJ i)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I JDireitos Humanos e Assist. Social

I  1 Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEiTURA:. ./_ ./_

1«DiSCUSSÃ0:

2« DISCUSSÃO:

APROVADO POR>

/

JÈ-I—U^IJ±

^ UNANIMIDAD ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

PEDIDO DE VISTA:

Ver:.

. Ver:

. Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÀO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018

DOCUMENTO;

PROTOCOLO GERAL: q. 8 4^1/

NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO: IX) ) 1 5^

CONCEDE O TITULO HONORÍFICO "SEMANA DA BÍBLIA"

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 157/2007 - o Título honorífico

"SEMANA DA BÍBLIA" ao Sr.° CARLOS LUCAS CARNEIRO.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às

disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Nos sentimos honrados em poder conceder este título ao Sr.° Carlos Lucas

Carneiro por dedicar-se a proclamação da leitura bíblica. Visto que é conhecido por todos

por sua boa conduta, baseada em seu aprendizado e nos discursos bem explicativos de

seu conhecimento bíblico.

Sala das Sessões, 26 de novembro de 2017.
/ APROVADO

J UNANIMIDADE

2^ asstênção
DÁRIO SILVEIRA FILHO 9mÂo

VEREADOR - PSDB

'Te/iz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

3.1
•A 4 m

á%%i

OA
iN«s tAvhw l'««iw».1* - Mo*®'**'•■gf"' C«:lio«t« ***<«»••«■■•

fcREDENCIAL DE MEMBRO
■

à  - ■'

■--.ri
i»
■
m

'íArí^ Lucm Canwiro
Função: PRESBfTERO
OM* oe BATWiO: imw»
MTAOC NASCnCHTO: «4H»»f

I®

SM

■

mi
" ■ . - it]

■illM

■mmmm

J®L

' m̂.
»' ^m0%

I  ̂

< < ' ;

iHinhnníâ-\r|iii WAfiwA nii nifiifii
k«4 ^ MtwlaiilMct líAfe ttííiáti i :fírt'€í -..jfiti
.,:^.,;;::::J'4*tl*ittlAM fijntiitirurti ih infít4MíM ' ^

~  ■ *1í AII11 m â ' t« A ti i II BI * i H r II ft tt fi I fâ fi A ti '

|:'Sfci;

*#

m
ifi

*1

mW

ImÍhÍwhí

IS

»  i>iililililMHi*Jb»iaiMMtMl|jM<>i>inilT0'nBTIiii:iiii.«(8aWIWiWli>iWiW*^^ ilÉW—■liHUI il liiHUTOHUMi

l««#

DUíâii ts lísriHfo saniíi

I
I

w^m

- M

■í

■-.v- ,;
*

■

!:^Si
. ir